ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NAM

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN
*

Số  625  - CV/ĐUK
V/v triệu tập hội nghị giao ban cơ sở
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Nam, ngày 06 tháng 02 năm 2020

  Kính gửi:    Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ sở.
Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh quyết định tổ chức Hội nghị giao ban cấp ủy cơ sở để bàn công tác Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ (2020-2025) và một số nội dung quan trọng khác.
- Thời gian: Vào lúc 7h30 ngày 13/02/2020 (thứ Năm )
- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh Quảng Nam (Số 115 Hùng Vương, thành phố Tam Kỳ).

- Thành phần:
- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư  các đảng bộ, chi bộ cơ sở;

- Các đồng chí trưởng, phó, chuyên viên các Ban, Văn phòng Đảng uỷ.
Đề nghị các đồng chí theo thành phần triệu tập sắp xếp công việc đến dự đông đủ để hội nghị đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:

- Như thành phần,
- Lưu VP.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
 PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Phước Sơn

PAGE